简单的土石方运输合同范本
发包人：__________________________(以下简称甲方)
承运人：_________________________(以下简称乙方)
甲方委托乙方承运_________________________________项目土方及基坑围护工程二标段土石方运输工作。根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法规规定，为明确双方的权力和义务，本着平等互利的原则，经双方协商达成如下协议：
第一条：按现场实际完成土方量结算。
第二条：每车单价：_________元/车。
第三条：付款方式为按____________车结算一次。
第四条：此每车_________元运输价格不含收马道。
第五条：本合同未尽事宜，经甲乙双方协商补充条款与本合同具有同等法律效力。
第六条：本合同发生争议，发包人、承运人应及时协商解决，也可由当地建设行政主管部门调解，协商或调解不成时，任何一方可向人民法院起诉。
第七条：本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章有效。本工程完工甲方付清工程款后自然失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日